
Editais e Avisos

1ª ERRATA EDITAL DE SELEÇÃO LEI ALDIR BLANC No 14.017, DE 
JUNHO DE 2020

No Edital: 

Onde se lê 
“8.3. O presente concurso compreenderá as seguintes fases:
a. Inscrição:04/11/2020 à 14/11/2020
b. Habilitação: 04/11/2020 à 16/11/2020
c. Seleção: 17/11/2020 à 25/11/2020
d. Homologação: 25/11/2020”. 

Leia-se: 
“8.3. O presente concurso compreenderá as seguintes fases:
a. Inscrição: 18/11/2020 à 30/11/2020
b. Habilitação: 04/12/2020 à 06/12/2020
c. Seleção: 08/12/2020 à 12/12/2020
d. Homologação: 15/12/2020”.

Salgadinho, 16 de novembro de 2020

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial 

Segunda-feira, 16 de novembro de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL


